
Uchwała nr 109/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lipca 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie 
pomocy finansowej na realizację zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla sportu 2022” 
 
Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  
z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

W uchwale nr 68/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2022 r.  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze 
dla sportu 2022”, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, wynosi 
łącznie 41 090 240 zł.”; 

2)  załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 

Ludwik Rakowski 
 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

 



2 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwałą nr 68/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 maja 2022 r.  
w sprawie udzielenia przez Województwo Mazowieckie pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze 
dla sportu 2022”, zatwierdzono przyznanie pomocy finansowej dla jednostek samorządu 
terytorialnego z terenu Mazowsza na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych 
dotyczących infrastruktury sportowej. Ogółem z programu skorzystało 189 jednostek 
samorządu terytorialnego, zaś łączna kwota dofinansowania wyniosła 41 161 834 zł. 

Celem zmiany przedmiotowej uchwały jest zaktualizowanie Listy Beneficjentów polegające 
na uwzględnieniu formalnie zgłoszonych rezygnacji (Powiat Zwoleński i Gmina Radzanów) 
oraz rekomendowaniu w ich miejsce kolejnych Beneficjentów (Gmina Sypniewo, Gmina Łyse 
i Gmina Piastów). Dodatkowo wprowadza się zmiany polegające na zmianie charakteru 
zadania z inwestycji na remont, zmniejszeniu i zwiększeniu przyznanej kwoty pomocy 
finansowej. Ponadto dokonuje się aktualizacji kwot przyznanej pomocy finansowej 
polegającej na ich dostosowaniu do aktualnych zakresów rzeczowych poszczególnych 
zadań. Szczegółowy wykaz zmian przedstawia się następująco: 

1. Powiat Zwoleński – rezygnacja z przyznanej pomocy finansowej w wysokości 280 000 zł, 

2. Gmina Radzanów – rezygnacja z przyznanej pomocy finansowej w wysokości 250 000 zł,  

3. Miasto Piastów – „Remont przyszkolnej infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej 
nr 1 w Piastowie - Etap I” – rekomendowana kwota pomocy finansowej to 298 687 zł, 

4. Gmina Sypniewo – „Przebudowa budynku zaplecza techniczno-socjalnego na Gminnym 
Stadionie Sportowym w Sypniewie” – rekomendowana kwota pomocy finansowej  
to 63 750 zł, 

5. Gmina Łyse – „Wykonanie oświetlenia stadionu lekkoatletycznego w msc. Łyse” – 
rekomendowana kwota pomocy finansowej to 300 000 zł, 

6. Miasto i Gmina Lipsko – „Budowa strefy aktywności skatepark w Lipsku” - zmniejszenie 
wartości zadania i kwoty pomocy finansowej na wniosek Beneficjenta – pierwotnie było 
280 000 zł, po korekcie kwota udzielonej pomocy finansowej to 226 969 zł, 

7. Miasto i Gmina Drobin – zmiana nazwy zadania, zmiana zakresu rzeczowego zadania  
i zmiana jego charakteru na zadanie remontowe oraz zmniejszenie wartości zadania – 
nowe zadanie „Remont zaplecza sanitarno-szatniowego przy boisku sportowym  
w miejscowości Borowo” – pierwotnie było 250 000 zł, po korekcie kwota udzielonej 
pomocy finansowej to 49 000 zł,  

8. Gmina Pokrzywnica – zwiększenie kwoty pomocy finansowej – pierwotnie było  
250 000 zł, po korekcie kwota udzielonej pomocy finansowej to 300 000 zł, 

9. Gmina Lesznowola – „Modernizacja nawierzchni hali sportowej w Łazach” – zmiana 
nazwy zadania i jego charakteru z zadania remontowego na zadanie inwestycyjne, 

10. Gmina Nowa Sucha – „Remont boiska wielofunkcyjnego w Kozłowie Biskupim” – zmiana 
klasyfikacji budżetowej wnioskowanego zadania. 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność dokonania zmiany załącznika do uchwały, 
celem uzupełnienia Listy Beneficjentów oraz uwzględnienia wnioskowanych przez 
Beneficjentów zmian i aktualnych nazw zadań. 


